АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2024 года  № 28-П

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Фили-Давыдково от 19.12.2018 № 35-П

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и

от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов

лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 19 декабря 2018 года

№ 35-П «О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Фили-Давыдково от 15.05.2018 № 9-П».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково          В.И. Адам

consultantplus://offline/ref=990162C965AC0F7759CEB46E7612825240DEAFB7E495111E88E232B316IEp7L